im Januar 1402 entstanden sein.

Es findet sich in gleichzeitiger Abschrift in armar. 54, n. 27,

f. 223b
.

Credencia domini cardinalis de Tureyo continet:

Primo, quod concordia dominorum meorum ducum Burgundie et Aure-

lianensis fuit facta per dominos de sanguine regio, et nulli alii intromise-

runt se de ea ; et remiserunt gentem armigeram
,
quam habebant , et

nichil fecerunt de facto unus contra alium, de quo totus mundus gaudet. 5

Secundo, rogat multum instanter, quod mittantur festinanter Pro-

cessus facti super prodicione
;
quia dicitur Parisius per fauctores Bene-

dicti et affirmatur fortiter, quod totum fuit factum ad impediendum

restitucionem obediencie, et quod mortui male fuerunt capti et con-

dempnati et exequti. Et differtur maliciose
,
quod dicti processus non 10

mictuntur ad hoc
,
quod non sciatur veritas. Et ideo rogant multum,

quod dicti processus mictantur sine mora.

Tercio, quod domini duces Bituricensis et Burgundie sunt firmi

et constantes in subtraccione servanda et restitucione non facienda.

Quarto
,
quod domini mei cardinales existentes 'Parisius

,
instant, 15

quantum possunt, pro consilio tenendo.

Quinto, quod unus auditor sacri palacii venit de imperatore novo,

qui refert, quod intrusus misit ambaxiatores suos ad dictum impera-

torem cum pluribus requestis, quas imperator refutavit et male recepit

eos, et quod habet integram affeccionem ad factum ecclesie et est male 20

contemptus 4 de eo.

1 Weizsäcker, R.-T.-Ä. IV, 33. 2 Ebenda S. 22.

3 Ebenda S. 40. 4 Für contentus.
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33. Ein Schreiben des Bischofs Petrns Ravati von St. Pons an den Cardinal

Petrns Blavi vom 24. Febrnar 1402 nnd die Antwort des letztern.

Die beiden nachstehenden Schreiben sind bereits von Du
Boulay 1 veröffentlicht worden

,
allerdings in einem sehr unge-

nügenden Texte und mit ganz verfehlter Datirung. Es schien

mir daher im Interesse der geschichtlichen Forschung geboten,

sie der vorliegenden Sammlung nahe verwandter Schreiben in

verbessertem Texte einzufügen.

Dass die beiden Briefe wirklich in das Jahr 1402 und nicht,

wie Du Boulay annahm, in das Jahr 1399 gehören, ergibt sich

aus einer Stelle 2 der Antwort des Cardinais, in welcher er nicht

ohne Bitterkeit den Bischof von St. Pons nach den Früchten

fragt, welche seine bereits seit sieben Jahren Benedict ertheilten

Rathschläge getragen hätten. Diese sieben Jahre, welche wir

offenbar frühestens von der Thronbesteigung Benedicts an zählen